
ZARZĄDZENIE NR 18/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 7 marca 2019 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej w Urzędzie Miasta i Gminy Jabłonowo 
Pomorskie

Na podstawie § 12 ust. 3 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo 
Pomorskie w związku z art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się w Urzędzie Miasta i Gminy w Jabłonowie Pomorskim stałą komisję przetargową                           
w składzie:

1. Katarzyna Weinert - Snopek - przewodniczący 
2. Artur Lula - zastępca przewodniczącego
3. Edward Łukaszewski - zastępca przewodniczącego
4. Zofia Gierszyńska - Gaczyńska - członek
5. Justyna Figurska - członek
6. Marian Lewandowski - członek
7. Aleksandra Molęda - członek
8. Sławomir Paczkowski - członek
9. Marian Piontek - członek
10. Magdalena Piotrowska - członek
11. Barbara Suchocka - członek
12. Elżbieta Śmigowska - członek
13. Anita Wolfram - członek

§ 2. Funkcję sekretarza Komisji Przetargowej pełnią: p. Marian Piontek oraz p. Magdalena Piotrowska.

§ 3. W przypadku nieobecności przewodniczącego i zastępców przewodniczącego, w sprawach niecierpiących 
zwłoki, pracami komisji przetargowej może kierować sekretarz.

§ 4. Zadania komisji przetargowej oraz prawa i obowiązki jej członków reguluje Regulamin pracy komisji 
przetargowej, wprowadzony odrębnym zarządzeniem.

§ 5. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie do zapoznania się                      
i przestrzegania niniejszego zarządzenia.

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 303 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 07.09.2018 r. 
w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej w Urzędzie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy  
Jabłonowo Pomorskie

Przemysław Górski

Id: 83FBC020-2152-407D-AD06-835B2B44D021. Podpisany Strona 1 z 1




